Miserere nobis.

Miserere nobis.

Jesu a militibus in cruce illusus.
 Jesu a Latrone convitiis lacessitus.
 Jesu opprobriis saturatus.
 Jesu Latroni pœnitenti, Paradysum pollicitus.
 Jesu qui Joannem Matri tuæ in filium tradidisti.

Jesu te a Patre derelictum attestatus.
 Jesu felle et aceto in siti potatus.
 Jesu consummata omnia de te scripta testatus.
 Jesu cujus Spiritus in manus Patris commendatus.

Miserere nobis.

Jesu a Patre pro tua reverentia exauditus.
 Jesu usque ad mortem crucis obediens factus.
 Jesu lancea transfixus.
 Jesu de cujus latere exivit sanguis et aqua.
 Jesu cujus livore sanati sumus.
 Jesu propitiatio nobis factus.
 Jesu in cruce depositus.
 Jesu syndone munda involutus.
 Jesu in Monumento novo tumulatus.
 Jesu victos tuos de lacu inferni prædatus.

ÿ. Disciplina pacis nostræ super eum.

R. Cujus livore sanati sumus.

ÿ. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Respice quæsumus, Domine, super hanc familiam tuam, pro qua Dominus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradi nocentium, et crucis subire tormentum.

Deus qui mira crucis mysteria, in beato Francisco confessore tuo multiformiter demonstrasti, da nobis quæsumus, ipsius semper exempla secuti, et assidua ejusdem crucis meditatione munire. Per eundem Dominum nostrum. Amen.

EL MISERERE.

(SALMO 50).

Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam.

Et secundum multitudinem miserationum tuarum, dele iniquitatem meam.

Amplius lava me ab iniquitate mea: et a peccato meo munda me.

Quoniam iniquitatem meam ego cognosco: et peccatum meum contra me est semper.

Tibi soli peccavi, et malum coram te feci: ut justificeris in sermonibus tuis et vincas cum judicaris.

Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum, et in peccatis concepit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti: incerta et occulta sapientiæ tuæ manifestasti mihi.

Asperges me hyssopo, et mundabor: lavabis me, et super nivem dealbabor.

Auditui meo dabis gaudium et lætitiā: et exultabunt ossa humiliata.

Averte faciem tuam a peccatis meis: et omnes iniquitates meas dele.

Cor mundum crea in me Deus: et spiritum rectum innova in visceribus meis.

Ne proicias me a facie tua: et Spiritum Sanctum tuum ne auferas a me.

Redde mihi lætitiã salutaris tui: et spiritu principali confirma me.

Docebo iniquos vias tuas: et impii ad te convertentur.

Libera me de sanguinibus, Deus, Deus salutis meæ: et exultabit lingua mea justitiã tuã.

Domine, labia mea aperies: et os meum annuntiabit laudem tuã.